Территориальная  избирательная комиссия
Лодейнопольского муниципального района

РЕШЕНИЕ

03.08.2020 г.                                                                                                 № 455

	Об установлении продолжительности времени  безвозмездного предоставления помещений зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам для проведения встреч с избирателями  в период проведения выборов Губернатора Ленинградской области в единый день голосования 13 сентября 2020 года

	В связи с подготовкой и проведением выборов Губернатора Ленинградской области, в соответствии с постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области № 79/589 от 11.06.2020г. территориальная избирательная комиссия Лодейнопольского муниципального района

РЕШИЛА:

1. 1. Установить время, на которое безвозмездно предоставляются помещения, определенные администрациями городских и сельских поселений Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, пригодные для проведения встреч с избирателями, продолжительностью не более трех часов.
2. Собственникам, владельцам выделенных помещений не позднее дня, следующего за днем предоставления помещения, уведомлять в письменной форме территориальную избирательную комиссию о факте предоставления помещения, об условиях, на которых оно было  предоставлено, а также о том, когда это помещение может быть предоставлено в течении агитационного периода другим зарегистрированным кандидатам, доверенным лицам зарегистрированных кандидатов, по прилагаемому образцу.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Лодейное Поле» и разместить на официальном сайте территориальной избирательной комиссии  Лодейнопольского муниципального района в сети Интернет.
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Беркову Е.В.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                                                Ю.В. Абрамов

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                                                     Е.В.Беркова